
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

«26» мая 2022 г.                                                                                               № 171 

 
«Об утверждении комиссии по обследованию  

жилых помещений  и общего имущества в МКД,  

в которых, проживают инвалиды 

на территории МО ГП «Город Белоусово» 

 

     В соответствии с п.3 ст. 15 Жилищного кодекса РФ,  ст.15 Федерального закона от 

24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», 

Постановления Правительства РФ от 09.07.2016 №649 « О мерах по приспособлению жилых 

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов».  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению жилых помещений и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории МО ГП «Город 

Белоусово»: 

Председатель комиссии: 

             Фомина Н.Ю.- Зам. главы администрации по социальным вопросам, организационно-

контрольной работе МО ГП «Город Белоусово». 

             Секретарь комиссии: 

              Михина Н. С.- ведущий эксперт по социальным вопросам администрации МО ГП «Город 

Белоусово»    

Члены комиссии: 

             Афанасьева И.И.- Зам. главы администрации МО ГП «Город Белоусово» начальник 

отдела по вопросам муниципального имущества, градостроительства и благоустройства. 

             Башкирова А.А.-Главный специалист по правовым вопросам администрации МО ГП «Город 

Белоусово»                                      

             Представитель МУП «Муниципальная управляющая компания» 

 



              Представитель казенного предприятия Калужской области «БТИ» Жуковский филиал, по 

согласованию. 

              Представитель ГБУ Калужская область «Жуковский комплексный центр социального 

обслуживания населения». 

            Представитель общественных объединений инвалидов. 

          2. Постановление №435 от 13.08.2019, утвержденное Главой администрации МО ГП «Город 

Белоусово», отменить.    

   3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на  Заместителя главы 

администрации по социальным вопросам, организационно-контрольной работе МО ГП «Город 

Белоусово». 

 

 

 

 Глава администрации  

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                           Т.В. Зважий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

 

Зам. главы администрации                                                                                 Н.Ю. Фомина 

 

 

Главный специалист (юрист)                                                                            А.А. Башкирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Башкирова А.А. 

28-0-65 

 


